
Id: ZEQVU-CKOKQ-UDWIP-QXDEK-QERXP. Podpisany

UCHWAŁA NR V/58/2011
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miasta Racibórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z uchwałą nr XLVI/740/2010 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz.Urz.Woj. Śl. Nr 254, poz. 
3940 z dnia 3 grudnia 2010 r.) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się skwerowi zlokalizowanemu przy Placu Króla Władysława Jagiełły nazwę 
" Skwer św. Notburgi" . 

§ 2. Mapa w skali 1:500 przedstawiająca usytuowanie skweru, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Wojnar



Id: ZEQVU-CKOKQ-UDWIP-QXDEK-QERXP. Podpisany

Załącznik do Uchwały Nr V/58/2011

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

SKWER ŚW. NOTBURGI 

Zalacznik1.doc

